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ســنندج –گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: شــهردار سنندج گفت: 
چندین پروژه  عمران شــهری و پارک 
بــزرگ مقیــاس در ســنندج آمــاده 

بهره برداری است.
سید انور رشــیدی در دیدار اعضای 
شورای شــهر ســنندج با اســتاندار 
کردســتان،ضمن تبریک هفته دولت، 
اظهار کرد: با همدلی و همراهی که این 
دوره در بین اعضای شــورای شــهر و 
شهرداری وجود دارد زمینه کار جهادی و 
برداشتن گام های بلند عمرانی و توسعه ای 

در مرکز استان فراهم شده است.
وی خاطرنشــان کرد: ریل گذاری 

مناسبی در بخش های مختلف عمرانی، 
سرمایه گذاری، فرهنگی و فضای سبز در 
شهر سنندج صورت گرفته و کار با سرعت 

مناسبی در حال انجام است.
شهردار سنندج با بیان اینکه براساس 
بازخوردها رضایتمندی نسبی در حال 
حاضر در بین شهروندان ایجاد شده است، 
گفت: معتقدیم که مردم کردستان به ویژه 
شــهروندان فرهنگی و فهیم سنندجی 
لایق بهترین خدمات هســتند از این رو 
تمام توان و ظرفیت های موجود را برای 

رسیدن به این هدف پای کار آورده ایم.
رشــیدی اضافه کرد: توزیع عادلانه 
خدمات و اجــرای پروژه های عمرانی با 

توجه به نیاز شهر از نکات مهمی است که 
مد نظر قرار گرفته و به واسطه وجود تیم 
جوان و پای کار توانسته ایم در طول تقریبا 
2 گذشته حرکت های خوبی در این زمینه 

انجام دهیم.
وی با تاکید براینکه شــیب خدمات 
به ســمت مناطق کم برخوردار است، 
افزود: ایجاد بسترهای لازم برای توسعه 
و آبادانی و توزیع عادلانه خدمات در سطح 
شهر از اولویت های مدیریت شهری در 
شهرداری سنندج است و در همین راستا 
اقدامات گسترده ای انجام گرفته و چند 
هزار میلیارد تومان پروژه سرمایه گذاری 

در عناوین مختلف تعریف شده است.

شهردار ســنندج اضافه کرد: بودجه 
امسال شهرداری سنندج با ریل گذاری و 
نگاه تخصصی و دید توسعه محوری همه 
نقاط شهر تعیین و سعی شده زمینه برای 
تحقق عدالت اجتماعی در خدمات رسانی 
به همه شــهروندان در مناطق و نواحی 

مختلف به ویژه حاشیه شهر فراهم شود.
به گفته رشــیدی، احــداث بیش از 
143 هکتار پارک و فضای سبز، راه اندازی 
نهضت اســفالت با تاکید بر توجه هرچه 
بیشتر به نواحی منفصل شهری و عملیاتی 
کردن شهرداری الکترونیک در راستای 
خدمات رسانی هرچه بیشتر به شهروندان 
از اقدامات قابــل توجه در ایــن دوره از 

فعالیت مدیریت شهری در سنندج است.
وی اضافه کرد: سعی کرده ایم ایجاد 
درآمد پایدار برای شــهرداری و شــهر، 
توسعه ســرمایه گذاری و اشتغال زایی، 
جذب گردشــگر و حمایت از تولید را در 
اولویت  اجــرای پروژه هــا و برنامه های 

سرمایه  گذاری قرار دهیم.
شهردار ســنندج با اشــاره به اینکه 
شهرداری سنندج تقریبا در طول 100 
سال گذشته به صورت ســنتی اداره و 
شــهروندان خدمات خود را از این نهاد 
دریافت کرده و در این رویه هیچ، تغییری 
صورت نگرفته اســت، گفت: با توجه به 
امکانات و بســترهایی که در عصر امروز 
وجود دارد نیازی ضروری بود که در این 
دوره از مدیریت شــهرداری با همراهی 
شوراهای شهر شهرداری الکترونیک را 
محقق کنیم تا مردم بتوانند بدون حضور 
فیزیکی در مجموعه، خدمات مختلف در 
زمینه صدور پروانه، ســاخت و پرداخت 

عوارض را دریافت کنند.
پیشــرفت 90 درصدی شهرداری 
الکترونیک به گفته رشــیدی، اجرای 
طرح شهرداری الکترونیک طی چند ماه 
گذشته در شهرداری سنندج کلید خورده 
و در حال حاضر پیشــرفت 90 درصدی 
دارد و روند کار با سرعت مناسبی در حال 

انجام است.
وی اضافه کــرد: در حوزه ســرمایه 
گذاری نیز اتفاقات خوبی در شهر صورت 
گرفته است البته تا رســیدن به هدف 
فاصله داریم، اما روی ریل توسعه حرکت 

می کنیم.
وی در ادامه با اشاره به اینکه چندین 
پروژه عمرانی با محور رفع مشــکلات 

ترافیکی و پارک بزرگ مقیاس طی ماه 
آینده به بهره برداری می رسد، گفت: در 
کنار اجرای پروژه های عمرانی، توسعه ای 
و رفاهی از مسئولیت های اجتماعی نیز 
غافل نشده و در همین راستا احداث کمپ 
ماده 16 دنبال و خوشبختانه با همراهی و 
همدلی متولیان امر در این حوزه جامه 

عمل پوشانده شد.
شهردار ســنندج گفت: طرح جامع 
ترافیکی با نگاه پیاده راه سازی از دیگر نکات 
مهمی است که در دستور کار شهرداری 
سنندج قرار گرفته و در همین راستا ایجاد 
پارکینگ های طبقاتی به ویژه در بافت 
مرکزی شهر و ایجاد پارکینگ طبقاتی 
در میدان آزادی از دیگر برنامه شهرداری 
سنندج اســت که در این زمینه نیازمند 
همراهی و نگاه ویژه مســئولان ارشــد 

استان داریم.

شهردار اعلام کرد؛

 بهره برداری از چندین پروژه  عمران شهری در سنندج

سید انور رشیدی در دیدار 
اعضای شورای شهر سنندج 
با استاندار کردستان،ضمن 
تبریک هفته دولت، اظهار 

کرد: با همدلی و همراهی 
که این دوره در بین اعضای 

شورای شهر و شهرداری 
وجود دارد زمینه کار 

جهادی و برداشتن گام های 
بلند عمرانی و توسعه ای 

در مرکز استان فراهم شده 
است.

 شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرکل حفاظت 
محیط زیســت فارس با بیان اینکه پایش مســتمر، عملکرد 
پیشگیرانه و کارکردهای بازدارنده از شاخص های اصلی یگان 
حفاظت این اداره بوده است، گفت: طی پنج ماه گذشته نسبت 
به مدت مشابه سال قبل شاهد کاهش میزان تخریب و تصرف 

عدوانی اراضی ملی در فارس بوده ایم.
عطا پورشیرزاد در جمع خبرنگاران ضمن مقایسه عملکرد 
امسال و سال گذشته یگان حفاظت محیط زیست فارس، گفت: 
با پیگیری ها و برنامه ریزی های انجام شده، یگان حفاظت فارس 
در پنج ماه منتهی به انتهای مرداد امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل دارای عملکرد بهتر و موثرتری در زمینه پیشگیری از تخلفات 

محیط زیستی بوده است.
پورشیرزاد با بیان اینکه پایش تخلفات شکار و صید غیرمجاز و کشف سلاح های مجاز و غیرمجاز و جنگی مهمترین عملکردها در 
این حوزه بوده است، گفت: امسال شاهد رشد حدود 10 درصدی در کشف سلاح های مجاز و غیرمجاز و جنگی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل بوده ایم. مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس خاطرنشان کرد: تعداد تخلفات کشف شده در پنج ماهه اول امسال حدود 

49۷ مورد و تعداد متخلفان دستگیر شده تا پایان مرداد امسال 624 نفر بوده است.
پورشیرزاد ضمن بیان اینکه افزایش عملکرد بیانگر تلاش بیشتر، انگیزه بهتر و پایش خوب کارکنان اجرایی در مناطق است، افزود: 
در زمینه تخریب و تصرف عدوانی اراضی ملی با توجه به گشت و پایش مداوم مناطق توسط محیط بانان و عوامل اجرایی یگان شاهد 

کاهش تخلفات هم در تعداد پرونده های متشکله هم در میزان اراضی تصرف شده هستیم که آمار مربوطه موید این امر است.
 این مقام مسئول با بیان اینکه یگان حفاظت محیط زیست فارس با عملکردهای شاخص ساز امسال در کشور درخشیده است، 
گفت: این امر نشان دهنده کنترل و گشت زنی بیشتر محیط بانان در مناطق بوده و امید است با رشد فرهنگ محیط زیستی در حوزه 

شکار و صید و نگرش مردمی در این مورد شاهد از بین رفتن این گونه های ارزشمند نباشیم.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  نماینده مردم اراک، 
خنداب و کمیجان در مجلس شورای اسلامی گفت: موانعی که 
در مسیر توسعه صنعتی اراک وجود دارد باید هرچه سریعتر به 

کمک وزارت صمت رفع شود.
علی اکبر کریمی، در جلسه شــورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی استان مرکزی که با حضور وزیر صمت برگزار 
شد، اظهار کرد: استان مرکزی به ویژه اراک، طی دو سه دهه اخیر 
در عرصه رقابت داخلی در حوزه توسعه صنعتی، متاسفانه عقب 
افتاده است. در اراک به علت جلوگیری از توسعه صنعتی و موانع 

این حوزه در 1۵ سال گذشته حتی یک واحد صنعتی با ظرفیت حداقل ۵00 نفر نیز افتتاح نشده است.
کریمی ادامه داد: استان مرکزی کمترین نرخ بیکاری را در استان های کشور دارد ولی شهرستان اراک، نرخ بیکاری بالایی دارد به 

همین جهت موانعی که در مسیر توسعه صنعتی اراک وجود دارد باید هرچه سریعتر به کمک وزارت صمت حل شود.
وی با اشاره به کمبود فضای فیزیکی برای توسعه سرمایه گذاری صنعتی در اراک گفت: برای شهرک صنعتی شماره 3 اراک با 
گذشت 1۵ سال هنوز زمینی تخصیص داده نشده و در اختیار قرار نگرفته است. ما برای تخصیص زمین به بسیاری از سرمایه گذاران 

مشکل داریم.
کریمی با بیان اینکه شاهد ضعف مدیریتی در دوره های گذشته در شرکت  شهرک های صنعتی استان مرکزی بودیم تصریح 
کرد: قیمت زمین قابل واگذاری در شهرک های صنعتی استان طی سه سال اخیر، چند صد درصد رشد کرده و یک سرمایه گذار باید 

میلیاردها دلار از توان مالی خود را برای این زمین اختصاص دهد که عملا مانعی جدی ایجاد می کند.
نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: عدم تأمین زیرساخت ها به ویژه در بحث آب، برق و 
گاز در شهرک های صنعتی منجر به مشکلات زیادی شده است و نیاز است این مشکلات رفع شود. برخوردهای نامطلوبی که مدیران 
شرکت شهرک های صنعتی در سال های گذشته داشته اند و مطالبه وجوه غیرقانونی که داشته اند منجر به شکایات زیادی شده است.

مدیرکل محیط زیست استان خبر داد:
کاهش تخریب و تصرف اراضی ملی در فارس

نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس تاکید کرد؛
لزوم رفع موانع سرمایه گذاری در اراک

 کرمانشاه -کبودی،خبرنگارافکار: سرپرست ادره کل راه و 
شهرسازی استان کرمانشاه گفت : بیش از 2 هزار واحد مسکن 
مهر در استان باقی مانده است که تلاش می کنیم در دهه فجر 

امسال به بهره برداری برسد.
رامین الماسی سرپرست ادره کل راه و شهرسازی استان 
کرمانشاه ، در پی افتتاح 3 هزار و 64۸ واحد مسکونی در استان 
همزمان با سراسر کشور )افتتاح یک هزار واحد مسکونی( از 
تکمیل مراحل ساخت معابر و ... خبر داد. وی گفت: از 3 هزار 
و 649 از واحد مذکور، یک هزار و 4۷ واحد پروژه مسکن مهر، 
یک هزار و 300 واحد روستایی، 699 واحد در بافت فرسوده و 
602 واحد به صورت خود مالک به بهره برداری رسید. سرپرست 
ادره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه تصریح کرد: واحد های 
مســاکن مهر در پروژه های لشــکر ۸1 زرهی، تلاش، ناجا و 
پروژه های مسکن مهر در شهرستان های هرسین و کرند بود که 

با توجه به نیاز در هر پروژه ای، آسفالت معابر و همچنین در بعضی 
نقاط، ساخت دیوار حائل آن در دستور کار قرار گرفته و در حال 
اجراست. وی تصریح کرد: علاوه بر افتتاح یک هزار و 4۷ واحد 
پروژه مسکن مهر، بالغ بر 2 هزار واحد دیگر از پروژه های مسکن 
مهر باقی مانده که پیش بینی می شــود در دهه فجر 1402 

امسال به بهره برداری برسد و در اختیار متقاضیان قرار گیرد .

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی :در هفته 
دولت 1402، عملیات توسعه ظرفیت ایستگاه گاز لاهیجان 
با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری لاهیجان 
و مدیرعامل و کارکنان شــرکت گاز اســتان گیلان به بهره 

برداری رسید.
در حاشیه این برنامه عیســی جمال نیکویی مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان گیلان با گرامیداشت هفته دولت اظهار 
داشت: با همت و تلاش کارکنان شرکت گاز، ظرفیت ایستگاه 
تقلیل فشار گاز لاهیجان از ۵0 هزار مترمکعب در ساعت به 100 

هزار مترمکعب در ساعت افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه این پروژه پس از اخذ مجوز برداشت گاز از 
منطقه 9 عملیات انتقال گاز، در مدت دو ماه تکمیل شده است، 
گفت: هدف از اجرای این طرح، افزایش سطح پایداری جریان 

گاز به ویژه در فصل زمستان در مناطق شرقی گیلان است.
جمال نیکویی در خاتمه با اشاره به نامگذاری سال 1402 به 

»مهار تورم، رشد تولید« ابراز امیدواری کرد تا با تقویت جریان 
گاز در مناطق شرقی گیلان، محدودیت مصرف گاز صنایع در 
فصل زمستان بیش از گذشته کاهش یافته و زمینه رونق هر چه 

بیشتر تولید و اشتغال فراهم شود.
همچنین در این برنامه رفیع خواه معاون هماهنگی امور 
عمرانی فرمانــداری لاهیجان از تلاش و خدمات گســترده 
مدیریت و کارکنان شــرکت گاز به مردم شهرستان و استان 

تشکر و قدردانی کرد.

 بهره برداری   بیش از ۲ هزار واحد مسکن مهرکرمانشاه 
 در دهه فجر

 توسعه ظرفیت ایستگاه گاز لاهیجان به بهره برداری رسید

خبرخبر

رئیس شورای اسلامی شهر :
تعداد ناوگان اتوبوسرانی 

 اصفهان تا مهرماه 
به ۹۰۰ دستگاه می رسد

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی 
: رئیس شورای اسلامی شــهر اصفهان اصلی ترین 

مباحث مطرح شده در جلسه کمیسیون تلفیق این 
هفته را تشریح کرد.

 محمد نورصالحی با اشــاره به جلسه این هفته 
کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار 
کرد: یکی از اصلی ترین مباحثی که بیشترین زمان 
این جلسه را به خود اختصاص داد، مسئله حمل ونقل 

شهری بود.
وی افزود: با توجه به اینکه در آستانه بازگشایی 
مدارس و آغاز ســال تحصیلی قرار داریم، گزارشی 
از اقدامات برنامه ریزی شــده در این حوزه باید تهیه 
می شد که بررسی ها نشان داد وضعیت موجود در حال 
حاضر با توجه به مجموعه اقدامات مدیریت شهری در 
تأمین ناوگان با پیگیری های بسیار و صرف هزینه های 

بالا نسبت به گذشته بهتر شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: 
در مهر ماه ســال جاری مقرر شده است تعداد 1۵0 
دستگاه اتوبوس به ظرفیت فعلی ناوگان اضافه شود 
که با این اقدام مجمــوع اتوبوس هایی که در اختیار 
شهروندان در سطح شهر قرار می گیرد، بالغ بر 900 

اتوبوس خواهد شد.
وی ادامه داد: این تعداد امکان دارد به 9۷0 دستگاه 
نیز افزایش پیدا کند، اما به طور قطــع تعداد 900 
دستگاه اتوبوس با آغاز ماه مهر در اختیار شهروندان 

قرار خواهد گرفت.
نورصالحی خاطرنشــان کرد: علاوه بر کمبود 
اتوبــوس، یکی از مشــکلات حال حاضــر ناوگان 
اتوبوسرانی تمام شهرهای کشور از جمله اصفهان، 

موضوع کمبود راننده است.
رئیس شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: در 
مباحث دیگر حوزه حمل ونقــل، اقداماتی ازجمله 
مباحث سخت افزاری و نرم افزاری، فرهنگ ترافیک و 
در مجموع اقداماتی که به روان تر شدن شرایط تردد 
در شهر کمک کند، در دست انجام و برنامه ریزی است.
وی اضافه کرد: در این جلسه گزارش مشروحی 
در حوزه حمل ونقل و مجموعه خدمات شــهری و 
زیباسازی شهرداری اصفهان درباره ستاد مهر ازجمله 
خط کشی و آسفالت معابر، تأمین ناوگان و سرویس 
مدارس که ویژه آغاز سال تحصیلی و مهرماه است، 
ارائه شد. وی با اشاره به جمع بندی کمیسیون ماده 1۸ 
در مورد هزینه تردد و سرویس دانش آموزان افزود: 
شورا توافقی که در کمیته ماده 1۸ توسط فرماندار، 
نماینده اداره آموزش و پرورش و نماینده انجمن اولیا 
و مربیان صورت گرفته بود را تأییــد کرد. وی ادامه 
داد: ابتدای مهر ماه امسال نیاز شهر به بیش از 6 هزار 
سرویس مدرسه است که برای این تعداد، شرکت ها 
اعلام آمادگی کردند و خودروها شناسایی شده است، 
همچنین پیش بینی می شــود، در صورت نیاز این 

تعداد به ۸ هزار عدد افزایش پیدا کند.

مشعل گاز در ۷ روستای 
لاریجان آمل روشن شد

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : مشعل 
گاز در ۷ روستای بخش لاریجان آمل بمناسبت هفته 
دولت با حضور معاون سیاســی، امنیتی استاندار 
مازندران، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، نماینده 
مردم آمل در مجلس شورای اسلامی، فرماندار آمل 
و جمعی از مسوولان شهرســتانی در روستای پلور 

روشن شد.
دکتر مایلی رســتمی در این آیین اظهار داشت: 
برای گازرسانی به ۷ روستای پلور، قلعه دختر، آبگرم، 
ملار، امیرآباد، اهرینه و گزانه در بخش لاریجان بیش 
از ۵0 میلیــارد تومان هزینه شــده و ۵000 خانوار 

روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
سلگی، معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران 
نیز در مراسم افتتاح پروژه گازرسانی با اشاره به اینکه 
در هر شهرستان و یا روســتایی که پروژه ای افتتاح 
می شود، ردپای شرکت گاز اســتان مشهود است، 
گفت: شرکت گاز مازندران در بیشتر مناطق روستایی 
استان پروژه اجرایی فعال دارد که این مهم نشانه تلاش 
و کوشــش و توجه دولت مردمی به مناطق محروم 

استان است.
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